
RegionalBus

536 Paindlkofen - Bayerbach - Martinshaun - Essenbach - Ergolding - Landshut 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 306.
Zone

EGB
BYH
BYH
BYH
POT
POT
POT
POT
ESB
ESB
EGB
EGB
EGB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ERG
ERG
LAH
LAH
LAH
LAH

10
10/11

11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Paindlkofen
Hölskofen
Bayerbach b. Ergoldsbach
Feuchten
Armannsberg
Oberköllnbach
Unterköllnbach
Moosthann
Unterröhrenbach
Oberröhrenbach
Reicherstetten
Osterhaun
Martinshaun, Ortsmitte
Unterunsbach
Essenbach, St.-Wolfgang-Straße
- Rathaus
- Landratsamt
Altheim, Kapelle
- Dorf-/Dr.-Gryll-Straße
- Bahnweg
Ergolding, Sportplatzstraße
- Am Anger
Landshut, Hofmark-Aich-Str.
- Hauptbahnhof (ZOB) 
- Bismarckplatz
- Am Alten Viehmarkt / CCL

6.22
6.26
6.30
6.32
6.34
6.37
6.39
6.42
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.55
6.59
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.12
7.13
7.19
7.23
7.26
7.29

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EGB = Ergoldsbach, BYH = Bayerbach bei Ergoldsbach, POT = Postau, ESB = Essenbach, ERG = Ergolding,
LAH = Landshut

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

RegionalBus

536 Landshut  - Ergolding - Essenbach - Bayerbach - Paindlkofen - Martinshaun

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 306.
Zone

LAH
LAH
LAH
ERG
ERG
ERG
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
ESB
EGB
EGB
EGB
ESB
ESB
POT
POT
POT
POT
POT
POT
BYH
BYH
BYH
EGB
POT
ESB
ESB
EGB
EGB
EGB
EGB
ESB

8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11

10/11
10
10
10
10
10
10
10
10
9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Landshut, Hauptbahnhof (ZOB) 
- Kennedy-Platz
- Schlachthofstraße
Ergolding, Am Anger
- Sportplatzstraße
- Rathaus
Altheim, Bahnweg
- Dorf-/Dr.-Gryll-Straße
- Kapelle
- Unteres Dorf
Gaden, Abzw. Bayernwerk
Ohu, Dorfplatz
- Essenbacher Straße
Essenbach, Rathaus
- Landratsamt
- Straubinger Straße
- St.-Wolfgang-Straße
Unterwattenbach, Ortsmitte
- Oberfeld
Mettenbach
Unterunsbach
Martinshaun, Ortsmitte
Osterhaun
Reicherstetten
Oberröhrenbach
Unterröhrenbach
Moosthann
Grießenbach
Postau, Kreisverkehr
Unterköllnbach
Oberköllnbach
Armannsberg
Feuchten
Bayerbach b. Ergoldsbach
Hölskofen
Paindlkofen
Moosthann
Unterröhrenbach
Oberröhrenbach
Reicherstetten
Osterhaun
Leonhardshaun
Martinshaun, Ortsmitte
Unterunsbach

S
13.25
13.30
13.31
13.37
13.38
13.39
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50
13.51
13.54
13.55

13.57

14.01
14.06
14.07
14.09
14.10
14.11
14.13

14.17
14.20
14.23
14.24
14.27
14.28
14.32

17.20
17.23
17.24
17.29
17.30
17.31
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.43
17.44
17.47
17.48
17.49

17.50
17.51
17.53

17.55
17.57
17.59
18.02
18.05
18.06
18.09
18.12
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.28

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut, ERG = Ergolding, ESB = Essenbach, EGB = Ergoldsbach, POT = Postau,
BYH = Bayerbach bei Ergoldsbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omnibusse Richard Petz GmbH
Tel. 0871/34994
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