

536

Paintlkofen - Bayerbach - Martinshaun - Essenbach - Ergolding - Landshut R

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 306.

Zone		Montag - Freitag
EGB 10	Paindlkofen	6.22
BYH 10/11	Hölskofen	6.26
BYH 11	Bayerbach b. Ergoldsbach	6.30
BYH 11	Feuchten	6.32
POT 10	Armannsberg	6.34
POT 10	Oberköllnbach	6.37
POT 10	Unterköllnbach	6.39
POT 10	Moosthann	6.42
ESB 10	Unterröhrnbach	6.45
ESB 10	Oberröhrnbach	6.46
EGB 10	Reicherstetten	6.47
EGB 10	Osterhaun	6.48
EGB 10	Martinshaun, Ortsmitte	6.50
ESB 9	Unterunsbach	6.55
ESB 9	Essenbach, St.-Wolfgang-Straße	6.59
ESB 9	- Rathaus	7.02
ESB 9	- Landratsamt	7.03
ESB 9	Altheim, Kapelle	7.05
ESB 9	Dorf-/Dr.-Gryll-Straße	7.07
ESB 9	Bahnweg	7.08
ERG 8	Ergolding, Sportplatzstraße	7.12
ERG 8	- Am Anger	7.13
LAH 8	Landshut, Hofmark-Aich-Str.	7.19
LAH 8	Hauptbahnhof (ZOB) R	7.23
LAH 8	- Bismarckplatz	7.26
LAH 8	- Am Alten Viehmarkt / CCL	7.29

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EGB = Ergoldsbach, BYH = Bayerbach bei Ergoldsbach, POT = Postau, ESB = Essenbach, ERG = Ergolding, LAH = Landshut

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

536

Landshut R - Ergolding - Essenbach - Bayerbach - Paintlkofen - Martinshaun

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 306.

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag
	S	
LAH 8	Landshut, Hauptbahnhof (ZOB) R	13.25 17.20
LAH 8	- Kennedy-Platz	13.30 17.23
LAH 8	- Schlachthofstraße	13.31 17.24
ERG 8	Ergolding, Am Anger	13.37 17.29
ERG 8	- Sportplatzstraße	13.38 17.30
ERG 8	- Rathaus	13.39 17.31
ESB 9	Altheim, Bahnweg	13.42 17.35
ESB 9	- Dorf-/Dr.-Gryll-Straße	13.43 17.36
ESB 9	- Kapelle	13.44 17.37
ESB 9	- Unteres Dorf	13.45 17.38
ESB 9	Gaden, Abzw. Bayernwerk	13.47 17.40
ESB 9	Ohu, Dorfplatz	13.50 17.43
ESB 9	Essenbacher Straße	13.51 17.44
ESB 9	Essenbach, Rathaus	13.54 17.47
ESB 9	- Landratsamt	13.55 17.48
ESB 9	- Straubinger Straße	17.49
ESB 9	- St.-Wolfgang-Straße	13.57
ESB 9	Unterwattenbach, Ortsmitte	17.50
ESB 9	- Oberfeld	17.51
ESB 9	Mettenbach	17.53
ESB 9	Unterunsbach	14.01
EGB 10	Martinshaun, Ortsmitte	14.06
EGB 10	Osterhaun	14.07
EGB 10	Reicherstetten	14.09
ESB 10	Oberröhrnbach	14.10
ESB 10	Unterröhrnbach	14.11
POT 10	Moosthann	14.13
POT 10	Grießenbach	17.55
POT 10	Postau, Kreisverkehr	17.57
POT 10	Unterköllnbach	14.17 17.59
POT 10	Oberköllnbach	14.20 18.02
POT 10	Armannsberg	14.23 18.05
BYH 11	Feuchten	14.24 18.06
BYH 11	Bayerbach b. Ergoldsbach	14.27 18.09
BYH 10/11	Hölskofen	14.28 18.12
EGB 10	Paindlkofen	14.32 18.14
POT 10	Moosthann	18.16
ESB 10	Unterröhrnbach	18.17
ESB 10	Oberröhrnbach	18.18
EGB 10	Reicherstetten	18.19
EGB 10	Osterhaun	18.21
EGB 10	Leonhardshaun	18.22
EGB 10	Martinshaun, Ortsmitte	18.23
ESB 9	Unterunsbach	18.28

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LAH = Landshut, ERG = Ergolding, ESB = Essenbach, EGB = Ergoldsbach, POT = Postau, BYH = Bayerbach bei Ergoldsbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de